
Solární panely se instalují na střechy 
i fasády

Donedávna se solární panely montovaly jen na šikmé 
střechy, dnes jsou možnosti daleko větší. Solární panely 
mohou být na rovných i šikmých střechách, na fasádě  
i nevyužívané zemní ploše. Seženete si odbornou fir-
mu, která vám panely připevní na vhodnou konstrukci, 
jež nepoškodí původní podklad. Například společnost 
Promal z Jílového u Prahy úzce spolupracuje s výrobci 
solárních panelů a konstrukci s držáky zhotoví dle jejich 
návrhu nebo podle vlastního projektu. Budete tak mít 
jistotu, že váš solární systém odolá i extrémním výky-
vům počasí a bude vám dobře sloužit.

V budoucnu budou i skla na oknech 
solárními panely

Solární systémy někdy nazývané fotovoltaika využívají 
solární panely křemíkové. Pod ochranou skla či prů-
hledného plastu jsou umístěny křemíkové články, na 
něž působí sluneční záření. To je v podstatě proud ener-
getických částeček světla – fotonů, které vyvolají pohyb 
elektronů v křemíku, a tak vzniká elektrický proud. 
Nejmodernější technologické postupy testují lepení 
aktivních křemíkových článků přímo na sklo nebo ten- 
kou fólii a vznikají tak ultratenké solární panely. Jsou 
velmi lehké, pružné a jejich výkonnost stoupá zejména 
při nižší intenzitě světla. Hudbou budoucnosti jsou na-
příklad okna, která by byla tvořena průhlednými solár-
ními panely.

Zdroj:www.pressweb.cz   |    Zdroj foto:www.promal.cz

Solární panely vám umožní být nezávislými
Je to otravné, když se pořád zvyšuje cena elektřiny, a i když šetříte, platíte pořád víc. Možná někomu 
vyhovuje měnit neustále dodavatele elektrické energie, aby ušetřili pár stovek, ale to není řešení. 
Řešením je větší samostatnost a nezávislost. Ale jak toho docílit? 

inzerce

Vstupenky zakoupíte v pokladně
Divadla U22, K Sokolovně 201,

Praha 22 - Uhříněves.
Pokladna je otevřena Po, St 

od 17.00 do 19.30 hodin, Út od 15:00 do 19:30 h.,
1 hodinu před představením.

Rezervace i informace o představeních vám 
rádi poskytneme v pokladně divadla nebo 

na tel.: 725 936 914 a 222 767 900, 
informace@divadlou22.cz,
vstupenky@divadlou22.cz

www.divadlou22.cz
Vstupenky je možné zakoupit také

v internetové prodejní síti Ticketportal.

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A .

BŘEZEN 2020

úterý 3. 3. 2020 v 19.30
LEŽ / Divadlo Verze

režie: Thomas Zielinski
hrají: Petra Špalková, 
Jan Dolanský, Petr Lněnička, 
Eva Kodešová / Gabriela 
Mikulková
Alice a Paul jsou poměrně šťastný  
a spokojený manželský pár. Jednoho 
dne čekají hosty k večeři – své dlou-
holeté přátele Laurence a Michela, 
kteří také žijí v harmonickém 
manželství. Alice je ale celá nesvá  
a žádá po manželovi, aby večeři na 
poslední chvíli odvolal. Ten se 
samozřejmě brání a chce znát důvod, 
proč by to měl udělat. Ovšem ona mu 
pravý důvod nechce říct: toho dne 
dopoledne zahlédla ve městě 
Michela, jak se líbá s cizí ženou. Alice 
je tak postavena před velké morální 
dilema: udělá přítelkyni větší službu, 
když jí o tom řekne, nebo když jí to 
naopak zamlčí? Proto by pro ni bylo 
vůbec nejlepší, kdyby se večeře neu-
skutečnila a ona mohla své roz- 
hodování odložit. Paulovi se nakonec 
se svým problémem svěří; Alice se 
lehce přiklání k tomu říci pravdu, 
Paul naopak k tomu lhát. Oba se 
rozhodnou večeři odložit, ovšem v tu 
chvíli už jejich přátelé zvoní u dveří  
a společný večer musí proběhnout. 
Nejistota a různé postoje Alice  
a Paula vedou ke spoustě humorných 
situací a k zajímavému rozuzlení…

délka představení 1:40 
bez přestávky

cena představení: 390,-


